
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

         Istituto Istruzione Secondaria Superiore  
                                           «GIOENI – TRABIA» 

- Palermo - 
 
 
 

 

Alla Comm. Elettorale 

Agli Alunni 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A. 

All’albo 

All’amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

 

Circolare N. 70 

 

 

Oggetto: Indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti alla Consulta Provinciale 

        aa.ss. 2021-2022 e 2022-2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94, parte I, Titolo I, Capo I; 

VISTA l’O.M. n. 215/91; 

VISTA la nota M.I. prot. AOODGOSV n. 2046 del 20/09/2021; 

VISTA la nota prot. n. 27034 del 29/09/2021 dell’USR per la Sicilia avente ad oggetto “Elezioni 

dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali - aa.ss. 2021/22 e 2022/23” PRESO 

ATTO della necessità di adottare soluzioni organizzative che consentano lo svolgimento in        

sicurezza delle assemblee di classe e delle successive operazioni di voto; 

DECRETA 

La data di svolgimento delle operazioni di voto per le elezioni in oggetto è stabilita per il giorno 

18/10/2021. 

ARTICOLAZIONE DELLE ELEZIONI 

 

da svolgersi nelle sedi dell’Istituto in modalità semplificata di cui agli artt. 21, 22 e 23 O.M. 215 del 

15. 7. 91 lunedì 18 OTTOBRE 2021 dalle ore 09:00 alle ore 11:00 all’interno delle rispettive 

aule 

COMPONENTI DA ELEGGERE: 

• N. 2 rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale. 

La Commissione Elettorale dell’Istituto nominata, si occuperà delle operazioni relative alle votazioni. 

  

         Il Dirigente Scolastico 

                   Ing. Andrea Tommaselli 
 
 
 

 

Cod. Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452 

WEB: http://www.nauticopa.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

http://www.nauticopa.it/
mailto:pais03600r@pec.istruzione.it
mailto:pais03600r@istruzione.it



		2021-10-02T11:24:37+0200
	tommaselli andrea




